
２愛ス協第５８号 

令和２年５月２９日

 第７５回国民体育大会 

関係競技団体代表者 様 

公益財団法人愛知県スポーツ協会理事長 

（ 公印省略 ） 

新型コロナウイルス感染症に係る第７５回国民体育大会 

愛知県予選会及び東海ブロック大会について（通知） 

 日頃より本会諸事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このことについて、別添（写）のとおり日本スポーツ協会より通知がありました。 

つきましては、第７５回国民体育大会本大会の開催可否が決定されるまで、当該大

会に係る諸準備をすべて中断していただきますようお願いいたします。 

 競技ごとに大会日程等が異なっているため、個別のご相談がある場合には事務局ま

でご連絡ください。お手数をおかけしますが何卒よろしくお願いいたします。 

      担 当 藤本 

      電 話 ０５２－２６４－１０１０ 

メール akane@aichi-sports.or.jp 


